
UŽÍVÁNÍ

3X DENNĚ 7 KAPEK
NEBO 3X5, 3X3

PODLE VLASTNÍ INTUICE

ESENCE

EMOČNÍ MAPA POHON, PUZENÍ: BÝT HLEDAJÍCÍ
SMĚR: SNI. MĚJ ODVAHU A HLEDEJ ZDROJE: - KTERÉ UŽ MÁŠ, - KTERÉ
HLEDÁŠ
PROTIKLAD: PARALYZOVANÁ NEBO POHYBUJÍCÍ SE V KRUHU
CVIČENÍ: 
1. MĚJTE ODVAHU INOVOVAT
2. KAŽDÝ DEN DĚLEJ JEN TO NEJLEPŠÍ, CO MŮŽEŠ
PAST: NUDA
CHOVÁNÍ: BUĎ SI VĚDOMA SVÝCH OMEZENÍ, KTERÉ MAJÍ SVÉ ZÁKLADY VE
FYZICKÉM TĚLE A INTERPRETACE REALITY.
JSME PŘECHODEM.

 Beyond
MATRIX - MANGARÁ+CRISTAL+ 

BABY SURI
 COSMOS
LUMINA

 

 Field - pole

NEOMEZENÁ - ROZTŘÍŠTĚNÁ -
SIMULTÁNNOST - VZDÁVAJÍCÍ SE -
USTRAŠENÁ - OMEZENÁ -
ZNOVUZROZENÁ -EXPANZIVNÍ -
ZVĚDAVÁ

BEYOND - ZA HRANICE MOŽNÉHO -
ZNAMENÁ JASNĚ VNÍMAT, ŽE JE
TAM MNOHEM VÍCE


